СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2013 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 282

Об уполномоченном органе Бокситогорского городского поселения по осуществлению на части территории поселения отдельных функций администрации Бокситогорского городского поселения

  В соответствии с областным законом от 14.12.2012  № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" (с изменениями), решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 20.03.2013 № 260 «Об избрании на части территории Бокситогорского городского поселения Общественных советов и старост сельских населенных пунктов», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 15.08.2012 № 265 «Об осуществлении части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения по решению вопросов местного значения администрацией Бокситогорского муниципального района», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШАЕТ:

1. Уполномоченным органом Бокситогорского городского поселения по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии  с областным законом от 14.12.2012  № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" отдельных функций администрации Бокситогорского городского поселения является администрация Бокситогорского муниципального района.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.05.2013 № 270 «Об утверждении адресной программы мероприятий, направленных на развитие части территории Бокситогорского городского поселения  в 2013 году, предложенных Общественными советами».

3. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и разместить на сайте Бокситогорского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Бокситогорского городского поселения                                        М.И. Катющенко